Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana ! J! Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

17-05-2024

OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA

Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]

24-03-2021 - 28-03-2021
9

Open
Swiss
90' + 30" bonus

BIANCOTTI Alessandro -

31

) Sonis Francesco 11

) Bernadskiy Vitaliy ==

2

1 2

2103007A

Peralta Fernando =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

NIV I 05 EN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana ' '

Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 10 IM Soni s Francesco 6.5 1 TA 45.548.5139. 0134. 012477 2495 266294504220523000 2002
2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 6.5 UKR 43.548.0137.0 33.52599 2482 264994505230422000 1994
3 2 GM Peral ta Fernando 6.5 ARG 42.546.0136. 0 32. 012561 2434 2601 9450523042200 0 1979
4 5 GM Checa Nicol as 6.0 USA 45.5149. 0139. 0 30. 512546 2430 2556 9441513143100 0 2001
5 3 GM Moroni  Luca 6.0 1 TA 43.0146.536.529. 7:2552 2474 260094415320412100 2000
6 4 GM Bj erre Jonas Buhl 6.0 DEN 42.5146. 0136. 0'28. 7 2549 2420 2546 9441541040310 0 2004
7 14 IM Schrei ner Peter 5.5 AUT 42.546.0136. 0 27. 01 2445 2436 251793515230412100 1992
8 18 FM For nent o Paol o 5.0 1 TA 44.547.0138. 0 23. 2:2329 2407 2451 9342422051220 0 1997
9 8 GM Bel | ahcene Bil el 5.0 ALG 46.0146.0139. 5 23. 7:2517 2476 25208 4134301411200 1998
10 16 FM Di Benedetto Edoard5.01TA 42.044.5135.5 23. 22400 2406 245093424211513100 2002
11 9 GM Di ermai r Andreas 5.0 AUT 40.0143.533.5 22.7:2487 2424 246793 424121522100 1986
12 11 IM Janzelj Tim 5.0 SLO 39.0142.532.519. 7:2468 2350 239494235410401300 1994
13 13 IM Shetty Atulya 5.0 USA 40.0142.0133.5 20. 2:2447 2305234993425122422000 1996
14 21 FM Deuer Mari us 5.0 GER 34. 01 35.5128.0114. 2: 2231 2289 233394234211521200 2008
15 6 GM Ni emann Hans Moke 4.5 USA 44.0148.0137.5 21.7: 2526 2429 243094145212420200 2003
16 17 &M Sol onon Kenny 4.5 RSA 37.5'41.0131. 0 18. 2: 2357 2330 233192525221403100 1979
17 12 IM Martin Duque Jesus 4.5 ESP 37.0139.531.5 17. 512454 2361 236293334112522100 1996
18 15 IM Tomazi ni Zan 4.5 SLO 36.037.530.0 15. 012416 2302 230394145401401300 1994
19 23 NC Ofini Nicolo' 4.51TA 32.5'34.0027.5 14. 2:2214 2278 227992525131412100 2002
20 24 NC Si nonett o Andrea 4.01 TA 32.5'34.527.512.7:2195 22382196 9243402252210 0 2000
21 22 FM Pasini N colo ' 4.0 1 TA 32.00133.527.0 10. 2:2220 2274 2232 93244301502 300 1996
22 20 FM Yu Jenni fer 3.5 USA 38.0141.0132.013. 012275 2353 227492344211502 300 2002
23 26 WM Hapal a Elisabeth 3.5 AUT 32.535.0127.510.7:2116 2223 214493154112520300 1996
24 31 NC Neuhof f Laertes 3.5GER 26.0126.0121.0 4.00 1786 2216 1987 71154112300320 1996
25 25 WM Nilssen Ellen Frede 3.5 DEN 25.525.519.06.25 2168 20931953 81344112402210 1996
26 19 CF Kuhn d enent 3.0 FRA 34.0134.0127.5'9. 25 2278 2289 220382244022420201 2008
27 29 NC Toman Jan 3.0 CZE 30.0130.0124.59.00 2029 2205211982244112411201 199
28 27 NC Poschadel Andreas C 3.0 GER 28.5/28.51 23.54.25 2061 2185199381254112401310 1996
29 30 NC Zar pel | on Dani el 2.01 TA 29.529.524.52.75 1950 217118508 0263012501410 1974
30 7 GM Basso Pier Luigi 2.0 TA 7.50 7.50 2.50 5. 00 2521 20572251 2110101011000 6 1997
31 28 NC Rut Vojtech 2.0CZE 27.0127.0122.04.75 2051 21931963 71153012410301 1996
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SC&PChlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
7 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2521 2057 2251 1997 M 866970 137880
8 GM Bel | ahcene Bil el ALG 2517 2476 2520 1998 M 696358
1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 2482 2649 1994 M 14100371
4 GM  Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 2420 2546 2004 M 1444948
5 GM Checa Ni col as USA 2546 2430 2556 2001 M 2069342
21 FM Deuer Mari us CER 2231 2289 2333 2008 M 16236432
16 FM Di Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2400 2406 2450 2002 M 875740 140926
9 GM Di ermair Andreas AUT 2487 2424 2467 1986 M 1612468
18 FM For nent o Paol o ITA LIG IM 2329 2407 2451 1997 M 861162 126797
26 WM Hapal a El i sabeth AUT ABR TE 2116 2223 2144 1996 M 1622080
11 IM  Janzelj Tim SLO 2468 2350 2394 1994 M 14607913
19 CF Kuhn d enent FRA 2278 2289 2203 2008 M 36099775
12 IM Martin Dugue Jesus ESP 2454 2361 2362 1996 M 2208954
3 GM Mor oni  Luca ITA LOM MB 2552 2474 2600 2000 M 865834 133780
31 NC Neuhof f Laertes GER ABR TE 1786 2216 1987 1996 M 16279719
6 GM Ni emann Hans Moke  USA 2526 2429 2430 2003 M 2093596
25 WM Nilssen Ellen Frede DEN ABR TE 2168 2093 1953 1996 M 1441230
23 NC Ofini Nicolo ' ITA ABR TE 2214 2278 2279 2002 M 2805028 150906
22 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2220 2274 2232 1996 M 2809600 153130
2 GM Per al ta Fer nando ARG 2561 2434 2601 1979 M 105309
27 NC Poschadel Andreas CGER ABR TE 2061 2185 1993 1996 M 16204948
28 NC Rut Vojtech CZE ABR TE 2051 2193 1963 1996 M 333190
14 1M Schrei ner Peter AUT 2445 2436 2517 1992 M 1621645
13 IM Shetty Atul ya USA 2447 2305 2349 1996 M 2031213
24 NC Si nonett o Andrea ITA VEN PD 2195 2238 2196 2000 M 873314 138675
17 GM Sol onon Kenny RSA 2357 2330 2331 1979 M 14300192
10 IM Soni s Francesco ITA SAR OR 2477 2495 2662 2002 M 895733 149383
29 NC Toman Jan CZE ABR TE 2029 2205 2119 1996 M 321451
15 IM Tommzini Zan SLO 2416 2302 2303 1994 M 14608162
20 FM  Yu Jennifer USA 2275 2353 2274 2002 M 2078341

M

30 NC Zar pel | on Dani el ITA VEN VI 1950 2171 1850 1974 818542 105681
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

7 GM Basso Pier Luigi ITA 2521 2 1.50 1.67 -0.17 2057 2251 1997 M 866970 137880
8 GM Bel | ahcene Bil el ALG 2517 8 4.50 4.40 0.1 2476 2520 1998 M 696358

1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 9 6.50 5.87 0.63 2482 2649 1994 M 14100371

4 GM  Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 9 6.00 5.95 0.05 2420 2546 2004 M 1444948

5 GM Checa Ni col as USA 2546 9 6.00 5.81 0.19 2430 2556 2001 M 2069342

21 FM Deuer Mari us CGER 22319 5.00 3.93 1.07 2289 2333 2008 M 16236432

16 F™M Di Benedetto Edoard | TA 2400 9 5.00 4.02 0.98 2406 2450 2002 M 875740 140926
9 GM Di ermair Andreas AUT 2487 9 5.00 5.22 -0.22 2424 2467 1986 M 1612468

18 FM For nent o Paol o ITA 23299 5.00 3.33 1.67 2407 2451 1997 M 861162 126797
26 WM Hapal a El i sabeth AUT 2116 9 3.50 3.31 0.19 2223 2144 1996 M 1622080

11 ™M Janzelj Tim SLO 2468 9 5.00 5.62 -0.62 2350 2394 1994 M 14607913

19 CF Kuhn d enent FRA 2278 8 3.00 3.88 -0.88 2289 2203 2008 M 36099775

12 IM Martin Duque Jesus ESP 2454 9 4.50 5.47 -0.97 2361 2362 1996 M 2208954

3 GM Mor oni  Luca I TA 25529 6.005.41 0.59 2474 2600 2000 M 865834 133780
31 NC Neuhof f Laertes CER 1786 7 1.50 0.93 0.57 2216 1987 1996 M 16279719

6 GM Ni emann Hans Moke USA 2526 9 4.50 5.57 -1.07 2429 2430 2003 M 2093596

25 WM Nilssen Ellen Frede DEN 2168 8 2.50 4.75 -2.25 2093 1953 1996 M 1441230

23 NC Ofini Nicolo ' I TA 22149 4.50 3.77 0.73 2278 2279 2002 M 2805028 150906
22 FM Pasini Nicolo ' ITA 22209 4.003.900.1 2274 2232 1996 M 2809600 153130
2 GM Per al ta Fer nando ARG 2561 9 6.50 5.99 0.51 2434 2601 1979 M 105309

27 NC Poschadel Andreas CGER 2061 8 2.00 2.78 -0.78 2185 1993 1996 M 16204948

28 NC Rut Vojtech CZE 2051 7 1.50 2.29 -0.79 2193 1963 1996 M 333190

14 M Schrei ner Peter AUT 2445 9 5.50 4.45 1.05 2436 2517 1992 M 1621645

13 IM Shetty Atul ya USA 2447 9 5.00 6.02 -1.02 2305 2349 1996 M 2031213

24 NC Si nonett o Andrea ITA 21959 4.00 4.05 -0.05 2238 2196 2000 M 873314 138675
17 GM Sol onon Kenny RSA 2357 9 4.50 4.80 -0.3 2330 2331 1979 M 14300192

10 IM Soni s Francesco I TA 2477 9 6.50 4.18 2.32 2495 2662 2002 M 895733 149383
29 NC Toman Jan CZE 2029 8 3.00 2.49 0.51 2205 2119 1996 M 321451

15 IM Tomazi ni Zan SLO 2416 9 4.50 5.48 -0.98 2302 2303 1994 M 14608162

20 FM Yu Jenni fer USA 2275 9 3.50 3.65 -0.15 2353 2274 2002 M 2078341
30 NC Zar pel | on Dani el ITA 19508 1.00 2.01 -1.01 2171 1850 1974 M 818542 105681
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 17 GM Sol onobn Kenny RSA 2357 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 0 - 1
2 2 GV Peralta Fernando ARG 2561 | 18 FM Fornmento Paol o ITA 2329 Ap- A
3 19 CF Kuhn d enent FRA 2278 | 3 GM Moroni Luca ITA 2552 0 - 1
4 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 | 20 FM Yu Jennifer USA 2275 1 - 0
5 21 FM Deuer Marius GER 2231 | 5 GM Checa Nicol as USA 2546 0 - 1
6 6 GM N enmann Hans Moke USA 2526 | 22 FM Pasini N colo ' ITA 2220 1 - 0
7 23 NC Ofini Ncolo"' I TA 2214 | 8 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2517 0 - 1
8 9 GM Diermair Andreas AUT 2487 | 24 NC Sinpnetto Andrea ITA 2195 1 - 0
9 25 WM Nilssen Ell en Freder DEN 2168 | 10 IM Sonis Francesco ITA 2477 0 - 1
10 11 IM Janzelj Tim SLO 2468 | 26 WM Hapal a Elisabeth AUT 2116 1 - O
11 27 NC Poschadel Andreas G CGER 2061 | 12 IM WMartin Duque Jesus ESP 2454 0 - 1
12 13 |IM Shetty Atulya USA 2447 | 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 1 - 0
13 29 NC Toman Jan CZE 2029 | 14 IM Schreiner Peter AUT 2445 0 - 1
14 15 |IM Tomazini Zan SLO 2416 | 30 NC Zarpellon Daniel ITA 1950 1 - O
15 31 NC Neuhoff Laertes GER 1786 | 16 FM D Benedetto Edoardo ITA 2400 A%- A
16 7 GM Basso Pier Luigi I TA 2521 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2599 | 9 GM Diermair Andreas 1 AUT 2487 1 - 0
2 3 GM Moroni Luca 1 ITA 2552 | 11 IM Janzelj Tim 1 SLO 2468 1 - O
3 10 IM Sonis Francesco 1 ITA 2477 | 4 GM  Bjerre Jonas Buhl 1 DEN 2549 1 - O
4 5 GM Checa Nicol as 1 USA 2546 | 13 |IM Shetty Atulya 1 USA 2447 As- A
5 12 IM Martin Duque Jesus 1 ESP 2454 | 6 GM N emann Hans Moke 1 USA 2526 0 - 1
6 8 GM Bel | ahcene Bil el 1 ALG 2517 | 15 IM Tomazini Zan 1 SLO 2416 1 - O
7 14 IM Schreiner Peter 1 AUT 2445 | 2 GM Peralta Fernando 0.5 ARG 2561 Aw- A
8 18 FM Fornmento Paol o 0.5 ITA 2329 | 31 NC Neuhoff Laertes 0.5 CGER 1786 1 - O
9 16 FM D Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2400 | 17 GM Sol onbn Kenny 0 RSA 2357 1 - 0
10 26 WM Hapal a Eli sabeth 0 AUT 2116 | 19 CF Kuhn C enent 0 FRA 2278 0 - 1
11 20 FM Yu Jennifer 0 USA 2275 | 25 WM N lssen Ellen Freder O DEN 2168 1 - O
12 28 NC Rut Vojtech 0 CZE 2051 | 21 FM Deuer Marius 0 GER 2231 0 - 1
13 22 FM Pasini Nicolo' 0 ITA 2220 | 27 NC Poschadel Andreas G 0 GER 2061 1 - O
14 30 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1950 | 23 NC Ofini Nicolo' 0 ITA 2214 0 - 1
15 24 NC Sinonetto Andrea 0 ITA 2195 | 29 NC Toman Jan 0 CZE 2029 O - 1
16 7 GM Basso Pier Luigi 0 I TA 2521 | Ap-  F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

17-05-2024

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

[ e ol
oA WNRO

Cat

22222282

5§28

25 WM
30 NC

Bi anco Pun Fed Elo
Ni emann Hans Moke 2 USA 2526
Bel | ahcene Bil el 2 ALG 2517
Checa Nicol as 1.5 USA 2546
Shetty Atulya 1.5 USA 2447
Forment o Paol o 1.5 ITA 2329
Peral ta Fernando 1 ARG 2561
Bj erre Jonas Buhl 1 DEN 2549
Di ermai r Andreas 1 AUT 2487
Janzelj Tim 1 SLO 2468
Ofini Nicolo ' 1 I TA 2214
Tomazi ni Zan 1 SLO 2416
Neuhof f Laertes 0.5 CGER 1786
Sol onmon Kenny 0 RSA 2357
Poschadel Andreas G 0O CER 2061
N | ssen El l en Freder O DEN 2168
Zar pel | on Dani el 0 I TA 1950

S

1

3

10
16
14
19
21
20
22
12
29
7

26
24
28

Cat Ner o

GM Bernadskiy Vitaliy
GM Moroni Luca

IM Sonis Francesco

FM D Benedetto Edoardo
IM  Schreiner Peter

CF  Kuhn d enent

FM  Deuer Marius

FM  Yu Jennifer

FM Pasini Nicolo '

IM  Martin Duque Jesus
NC Toman Jan

GM Basso Pier Luigi
WFM Hapal a El i sabeth
NC Sinonetto Andrea
NC Rut Vojtech

Pun

2
2
2
1.
1.
1
1
1
1
1
1
0.
0
0
0

5

Fed
UKR
I TA
I TA
I TA
AUT
FRA
GER
USA
I TA
ESP

I TA
AUT
I TA

El o
2599
2552
2477
2400
2445
2278
2231
2275
2220
2454
2029
2521
2116
2195
2051

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay - A
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Sonis Francesco 3 ITA 2477 | 8 GM  Bel | ahcene Bil el 3 ALG 2517 1 - O
2 1 GV Bernadskiy Vitaliy 3 UKR 2599 | 4 GM Bjerre Jonas Buhl 2 DEN 2549 A% - A
3 13 IM Shetty Atulya 2 USA 2447 | 2 GM  Peral ta Fernando 2 ARG 2561 0 - 1
4 3 GM Mroni Luca 2 ITA 2552 | 15 |IM Tomazini Zan 2 SLO 2416 1 - O
5 14 1M Schreiner Peter 2 AUT 2445 | 6 GM N emann Hans Moke 2 USA 2526 1 - 0
6 16 FM D Benedetto Edoardo 2 ITA 2400 | 11 IM Janzelj Tim 2 SLO 2468 1 - O
7 7 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2521 | 18 FM Fornento Paol o 2 ITA 2329 Apn- A
8 20 FM  Yu Jennifer 1.5 USA 2275 | 5 GM Checa Nicol as 1.5 USA 2546 0 - 1
9 12 IM Martin Duque Jesus 1.5 ESP 2454 | 9 GM Diermair Andreas 1.5 AUT 2487 0 - 1
10 19 CF Kuhn d enent 1 FRA 2278 | 23 NC Ofini Nicolo" 1.5 ITA 2214 Ax- A
11 24 NC Sinonetto Andrea 1 ITA 2195 | 17 GV Sol onon Kenny 1 RSA 2357 Ap- A
12 21 FM Deuer Marius 1 GER 2231 | 30 NC Zarpellon Daniel 1 ITA 1950 1 - O
13 22 FM Pasini Nicolo' 1 ITA 2220 | 28 NC Rut Vojtech 1 CZE 2051 1 - 0
14 29 NC Toman Jan 1 CZE 2029 | 31 NC Neuhoff Laertes 0.5 CGER 1786 1 - O
15 26 WM Hapal a El i sabeth 0 AUT 2116 | 25 WM N lssen Ellen Freder 0 DEN 2168 1 - O
16 27 NC Poschadel Andreas G 0O GER 2061 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2599 | 10 |IM Sonis Francesco 4 ITA 2477 Ap- A
2 2 GM Peralta Fernando 3 ARG 2561 | 16 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2400 A%- A

3 14 IM Schreiner Peter 3 AUT 2445 | 3 GM Moroni Luca 3 ITA 2552 A%- A
4 4 GM Bjerre Jonas Buhl 2.5 DEN 2549 | 9 GM Diermair Andreas 2.5 AUT 2487 Aw- A

5 5 GM Checa Nicol as 2.5 USA 2546 | 18 FM Fornento Paol o 2.5 ITA 2329 1 - 0

6 6 GM N enmann Hans Moke 2 USA 2526 | 21 FM Deuer Marius 2 GER 2231 1 - 0

7 11 IM Janzelj Tim 2 SLO 2468 | 29 NC Toman Jan 2 CZE 2029 1 - 0

8 23 NC Ofini Ncolo' 2 ITA 2214 | 13 |IM Shetty Atulya 2 USA 2447 As- A

9 15 IM Tomazini Zan 2 SLO 2416 | 22 FM Pasini N colo ' 2 ITA 2220 1 - 0
10 19 CF Kuhn d enent 1.5 FRA 2278 | 12 IM Martin Duque Jesus 1.5 ESP 2454 0 - 1

11 17 GM Sol onon Kenny 1.5 RSA 2357 | 20 FM Yu Jennifer 1.5 USA 2275 1 - O

12 28 NC Rut Vojtech 1 CZE 2051 | 24 NC Sinpnetto Andrea 1.5 ITA 2195 0 - 1

13 30 NC Zzarpellon Daniel 1 ITA 1950 | 27 NC Poschadel Andreas G 1 GER 2061 Av- A
14 31 NC Neuhoff Laertes 0.5 CGER 1786 | 26 WM Hapal a Elisabeth 1 AUT 2116 O - 1

15 8 GM Bellahcene Bilel 3 ALG 2517 | Av- F
16 7 GM Basso Pier Luigi 2 I TA 2521 | 0 - F
17 25 WM Nilssen Ellen Freder 0 DEN 2168 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2477 | 2 GM Peralta Fernando 3.5 ARG 2561 Aw- A

2 3 GV Mroni Luca 3.5 ITA 2552 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2599 Ay - A
3 16 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2400 | 5 GM Checa Nicol as 3.5 USA 2546 0 - 1

4 8 GM  Bel | ahcene Bil el 3.5 ALG 2517 | 14 |IM Schreiner Peter 3.5 AUT 2445 1 - 0

5 11 IM Janzelj Tim 3 SLO 2468 | 4 GM Bjerre Jonas Buhl 3 DEN 2549 Ap- A
6 9 GM Diernmair Andreas 3 AUT 2487 | 6 GM N emann Hans Moke & USA 2526 0 - 1

7 12 IM Martin Duque Jesus 2.5 ESP 2454 | 15 IM Tomazini Zan 3 SLO 2416 1 - O

8 24 NC Sinobnetto Andrea 2.5 ITA 2195 | 13 |IM Shetty Atulya 2.5 USA 2447 0 - 1

9 18 FM Fornmento Paol o 2.5 ITA 2329 | 23 NC Ofini Ncolo' 2.5 ITA 2214 1 - 0

10 21 FM Deuer Marius 2 GER 2231 | 17 GV Sol onon Kenny 2.5 RSA 2357 Aw- A
11 29 NC Toman Jan 2 CZE 2029 | 26 WM Hapal a Elisabeth 2 AUT 2116 O - 1
12 22 FM Pasini Nicolo' 2 ITA 2220 | 30 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1950 1 - O

13 20 FM Yu Jennifer 1.5 USA 2275 | 19 CF Kuhn d enent 1.5 FRA 2278 1 - 0
14 27 NC Poschadel Andreas G 1.5 GER 2061 | 25 WM Nilssen Ellen Freder 1 DEN 2168 Ay- A
15 7 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2521 | 0 - F
16 28 NC Rut Vojtech 1 CZE 2051 | Ap-  F
17 31 NC Neuhoff Laertes 0.5 GER 1786 | 1 - F

FSI - OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A) - Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021 - Pag. 12/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S]ez:Teld R3O 5N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Nemnn Hans Mke 4 USA 2526 | 10 IM Sonis Francesco 5 ITA 2477 A - A
2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 2599 | 8 GM Bel | ahcene Bil el 4.5 ALG 2517 Aw- A

3 5 GV Checa Nicolas 4.5 USA 2546 | 3 GM  Moroni Luca 4 ITA 2552 A%- A
4 2 GM Peral ta Fernando 4 ARG 2561 | 11 IM Janzelj Tim 3.5 SLO 2468 1 - 0

5 4 GM Bjerre Jonas Buhl 3.5 DEN 2549 | 16 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2400 1 - O

6 14 IM Schreiner Peter 3.5 AUT 2445 | 12 |IM Martin Duque Jesus 3.5 ESP 2454 1 - 0

7 13 IM Shetty Atulya 3.5 USA 2447 | 18 FM Fornento Paol o 3.5 ITA 2329 0 - 1

8 15 IM Tomazini Zan 3 SLO 2416 | 9 GM Diermair Andreas 8 AUT 2487 0 - 1

9 17 GM Sol onon Kenny 3 RSA 2357 | 22 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2220 Ap- A
10 26 WM Hapal a Elisabeth 3 AUT 2116 | 20 FM Yu Jennifer 2.5 USA 2275 Aw- A
11 23 NC Ofini Ncolo' 2.5 ITA 2214 | 24 NC Sinonetto Andrea 2.5 ITA 2195 Aw- A
12 21 FM Deuer Marius 2.5 CGER 2231 | 27 NC Poschadel Andreas G 2 GER 2061 1 - O
13 28 NC Rut Vojtech 1.5 CZE 2051 | 29 NC Tommn Jan 2 CZE 2029 Av- A
14 30 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1950 | 19 CF Kuhn d enent 1.5 FRA 2278 0 - 1

15 25 WM Nilssen Ellen Freder 1.5 DEN 2168 | 31 NC Neuhoff Laertes 1.5 GER 1786 1 - O
16 7 GM Basso Pier Luigi 2 I TA 2521 | 0 - F

FSI - OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A) - Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021 - Pag. 13/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 IM Sonis Francesco 5.5 ITA 2477 | 14 IM Schreiner Peter 4.5 AUT 2445 App- A
2 5 GM Checa Nicolas 5 USA 2546 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5 UKR 2599 Ay - A
3 8 GM  Bel | ahcene Bil el 5 ALG 2517 | 2 GM Peralta Fernando 5 ARG 2561 0 - 1

4 8 GM Moroni Luca 4.5 |ITA 2552 | 6 GM N emann Hans Moke 4.5 USA 2526 1 - O

5 18 FM Fornmento Paol o 4.5 ITA 2329 | 4 GM Bjerre Jonas Buhl 4.5 DEN 2549 Ap- A
6 9 GV Diermir Andreas 4 AUT 2487 | 17 GM Sol onobn Kenny 3.5 RSA 2357 Aw- A
7 12 IM Martin Duque Jesus 3.5 ESP 2454 | 11 IM Janzelj Tim 3.5 SLO 2468 Aw- A
8 22 FM Pasini Ncolo' 3.5 ITA 2220 | 13 IM Shetty Atulya 3.5 USA 2447 0 - 1

9 26 WM Hapal a El i sabeth 3.5 AUT 2116 | 21 FM Deuer Marius 3.5 GER 2231 0 - 1
10 16 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2400 | 15 |IM Tomazini Zan 3 SLO 2416 Av- A
11 20 FM Yu Jennifer 3 USA 2275 | 23 NC Ofini Ncolo' 3 ITA 2214 A%- A
12 19 CF Kuhn O enent 2.5 FRA 2278 | 24 NC Sinpnetto Andrea 8 ITA 2195 Apn- A
13 29 NC Toman Jan 2.5 CZE 2029 | 25 WM Nilssen Ellen Freder 2.5 DEN 2168 Ay- A
14 27 NC Poschadel Andreas G 2 GER 2061 | 28 NC Rut Vojtech 2 CZE 2051 1 - 0
15 31 NC Neuhoff Laertes 1.5 GER 1786 | 30 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1950 1 - O

16 7 GM Basso Pier Luigi 2 I TA 2521 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Sca_cchlstlca OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

(2103007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Peralta Fernando 6 ARG 2561 | 5 GM Checa Nicol as 5.5 USA 2546 Aw- A
2 3 GV Mroni Luca 5.5 ITA 2552 | 10 |IM Sonis Francesco 6 ITA 2477 Ap- A
3 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5.5 UKR 2599 | 18 FM Fornento Paol o 5 ITA 2329 1- 0

4 4 GM Bjerre Jonas Buhl 5 DEN 2549 | 8 GM Bel | ahcene Bil el 5 ALG 2517 1 - O

5 14 |IM Schreiner Peter 5 AUT 2445 | 9 GM Diermir Andreas 4.5 AUT 2487 Ap- A
6 13 IM Shetty Atulya 4.5 USA 2447 | 21 FM Deuer Marius 4.5 GER 2231 Ap- A
7 6 GM N emann Hans Mbke 4.5 USA 2526 | 16 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2400 O - 1

8 17 GM Sol onon Kenny 4 RSA 2357 | 12 IM Martin Duque Jesus 4 ESP 2454 Ap- A
9 11 IM Janzelj Tim 4 SLO 2468 | 20 FM Yu Jennifer 3.5 USA 2275 1 - 0
10 15 IM Tomazini Zan 3.5 SLO 2416 | 26 WM Hapala Elisabeth 3.5 AUT 2116 1 - O

11 24 NC Sinonetto Andrea 3.5 ITA 2195 | 22 FM Pasini Ncolo' 3.5 ITA 2220 Aw- A
12 23 NC Ofini Ncolo' 3.5 ITA 2214 | 27 NC Poschadel Andreas G 3 GER 2061 1 - O
13 25 WM Nilssen Ellen Freder 3 DEN 2168 | 30 NC Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1950 Awx- A
14 19 CF Kuhn d enent 3 FRA 2278 | 0 - F
15 29 NC Tonan Jan 3 CZE 2029 | 0 - F
16 31 NC Neuhoff Laertes 2.5 CGER 1786 | 1- F
17 7 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2521 | 0 - F
18 28 NC Rut Vojtech 2 CZE 2051 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SI:Te e (1l O oEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

GM  UKR El o FI DE: 2599 Perf: 2649 Media: 2482.22 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 GM Sol onbn Kenny RSA 2357 242 0.8 1 1 1
2 B9 GM Diermair Andreas AUT 2487 112 0.65 1 2 2
3 N6 GM N emann Hans Moke USA 2526 73 0.6 1 3 3
4 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 50 0.57 Ay 3 3
5 B 10 IM Sonis Francesco I TA 2477 122 0.67 Ay 3 3
6 N 3 GM Moroni Luca I TA 2552 47 0.57 Ay 3 3
7 B 8 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2517 82 0.61 Ay 3 3
8 N5 GM Checa Nicol as USA 2546 53 0.57 Ay 3 3
9 B 18 FM Fornento Paolo I TA 2329 270 0.83 1 4 4
5.87 4 4

GM ARG El o FI DE: 2561 Perf: 2601 Media: 2434.11 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Formento Paolo I TA 2329 232 0.79 Ay 0 0
2 N 14 IM Schreiner Peter AUT 2445 116 0.66 Ay 0 0
3 B 19 CF Kuhn denent FRA 2278 283 0.84 1 1 1
4 N 13 |IM Shetty Atulya USA 2447 114 0.66 1 2 2
5 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 161 0.71 Ay 2 2
6 N 10 IM  Sonis Francesco | TA 2477 84 0.62 Ay 2 2
7 B 11 IM Janzelj Tim SLO 2468 93 0.63 1 3 3
8 N 8 GM Bel |l ahcene Bil el ALG 2517 44 0.56 1 4 4
9 B 5 GM  Checa Nicol as USA 2546 15 0.52 Ay 4 4
5.99 4 4

GM | TA El o FI DE: 2552 Perf: 2600 Media: 2474.67 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CF  Kuhn d enent FRA 2278 274 0.83 1 1 1
2 B 11 IM Janzelj Tim SLO 2468 84 0.62 1 2 2
3 N8 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2517 35 0.55 O 2 2
4 B 15 IM Tonmazini Zan SLO 2416 136 0.68 1 3 3
5 N 14 |IM Schreiner Peter AUT 2445 107 0.65 Ay 3 3
6 B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -47 0.43 Ay 3 3
7 N5 GM  Checa Nicol as USA 2546 6 0.51 Ay 3 3
8 B 6 GM N emann Hans Moke USA 2526 26 0.54 1 4 4
9 B 10 IM  Sonis Francesco I TA 2477 75 0.6 Ay 4 4
5.41 4 4

GM DEN El o FI DE: 2549 Perf: 2546 Media: 2420.33 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM  Yu Jennifer USA 2275 274 0.83 1 1 1
2 N 10 IM  Sonis Francesco | TA 2477 72 0.6 0 1 1
3 B 21 FM Deuer Marius GER 2231 318 0.87 1 2 2
4 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -50 0.43 Ay 2 2
5B 9 GM Diernair Andreas AUT 2487 62 0.59 Ay 2 2
6 N 11 IM Janzelj Tim SLO 2468 81 0.61 Ay 2 2
7 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 149 0.7 1 3 3
8 N 18 FM  Fornento Paol o I TA 2329 220 0.78 Ay 3 3
9 B 8 GM Bel |l ahcene Bil el ALG 2517 32 0.54 1 4 4
5. 95 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana ! J! Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

GM USA El o FI DE: 2546 Perf: 2556 Media: 2430.11 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM  Deuer Marius CGER 2231 315 0.86 1 1 1
2 B 13 |IM Shetty Atulya USA 2447 99 0.64 Ay 1 1
3 B 10 IM  Sonis Francesco | TA 2477 69 0.6 0 1 1
4 N 20 FM Yu Jennifer USA 2275 271 0.83 1 2 2
5 B 18 FM  Fornento Paol o I TA 2329 217 0.78 1 3 3
6 N 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 146 0.7 1 4 4
7 B 3 GM Moroni Luca | TA 2552 -6 0.49 Ay 4 4
8 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -53 0.43 Ay 4 4
9 N 2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -15 0.48 Ay 4 4
5.81 4 4

GM USA El o FI DE: 2526 Perf: 2430 Media: 2429.44 WW: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Pasini Nicolo' I TA 2220 306 0.86 1 1 1
2 N 12 IM Martin Duque Jesus ESP 2454 72 0.6 1 2 2
3 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -73 0.4 O 2 2
4 N 14 |IM Schreiner Peter AUT 2445 81 0.61 O 2 2
5 B 21 FM Deuer Marius CER 2231 295 0.85 1 3 3
6 N9 GM Diernmair Andreas AUT 2487 39 0.55 1 4 4
7 B 10 IM Sonis Francesco I TA 2477 49 0.57 Ay 4 4
8 N 3 GM Moroni Luca I TA 2552 -26 0.46 O 4 4
9 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 126 0.67 O 4 4
5.57 4 4

GM | TA El o FI DE: 2521 Perf: 2251 Media: 2057.50 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 AVF 0 0
3 N 31 NC Neuhoff Laertes CER 1786 735 0.92 1 1 1
4 B 18 FM  Formento Paol o I TA 2329 192 0.75 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1. 67 1 1

GM  ALG El o FI DE: 2517 Perf: 2520 Media: 2476.62 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 NC Ofini Ncolo"' I TA 2214 303 0.86 1 1 1
2 B 15 IM Tomazini Zan SLO 2416 101 0.64 1 2 2
3 B3 GM Moroni Luca | TA 2552 -35 0.45 1 3 3
4 N 10 IM Sonis Francesco I TA 2477 40 0.56 O 3 3
5 0 AvF 3 3
6 B 14 |IM Schreiner Peter AUT 2445 72 0.6 1 4 4
7 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -82 0.39 Ay 4 4
8 B 2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -44 0.44 O 4 4
9 N 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -32 0.46 O 4 4
4.4 4 4

FSI - OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A) - Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021 - Pag. 17/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

GM  AUT El o FI DE: 2487 Perf: 2467 Media: 2424.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Sinpnetto Andrea I TA 2195 292 0.8 1 1 1
2 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -112 0.35 O 1 1
3 B 20 FM Yu Jennifer USA 2275 212 0.77 Ay 1 1
4 N 12 |IM Martin Duque Jesus ESP 2454 33 0.55 1 2 2
5 N 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -62 0.41 Ay 2 2
6 B 6 GM N emann Hans Moke USA 2526 -39 0.45 0 2 2
7 N 15 |IM Tonazini Zan SLO 2416 71 0.6 1 3 3
8 B 17 GM Sol onbn Kenny RSA 2357 130 0.68 Ay 3 3
9 N 14 IM Schreiner Peter AUT 2445 42 0.56 Ay 3 3
5.22 3 3

IM ITA El o FI DE: 2477 Perf: 2662 Media: 2495.89 WWw: 2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2168 309 0.86 1 1 1
2 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -72 0.4 1 2 2
3 N5 GM Checa Nicol as USA 2546 -69 0.4 1 3 3
4 B 8 GM Bel |l ahcene Bil el ALG 2517 -40 0.44 1 4 4
5 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -1220.33 Ay 4 4
6 B 2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -84 0.38 Ay 4 4
7 N6 GM N emann Hans Moke USA 2526 -49 0.43 Ay 4 4
8 B 14 IM Schreiner Peter AUT 2445 32 0.54 Ay 4 4
9 N 3 GM Moroni Luca | TA 2552 -75 0.4 Ay 4 4
4.18 4 4

IM  SLO El o FI DE: 2468 Perf: 2394 Media: 2350. 67 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 WM Hapala Elisabeth AUT 2116 352 0.89 1 1 1
2 N3 GM Moroni Luca | TA 2552 -84 0.38 0 1 1
3 B 22 FM Pasini Nicolo ' I TA 2220 248 0.81 1 2 2
4 N 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 68 0.59 0 2 2
5 B 29 NC Toman Jan CZE 2029 439 0.92 1 3 3
6 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -81 0.39 Ay 3 3
7 N 2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -93 0.37 0 3 3
8 N 12 IM Martin Duque Jesus ESP 2454 14 0.52 Ay 3 3
9 B 20 FM  Yu Jennifer USA 2275 193 0.75 1 4 4
5.62 4 4

IM ESP El o FI DE: 2454 Perf: 2362 Media: 2361.33 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Poschadel Andreas Gegor GER 2061 393 0.92 1 1 1
2 B6 GM N emann Hans Moke USA 2526 -72 0.4 0 1 1
3 N23 NC Ofini Ncolo" ITA 2214 240 0.8 Ay 1 1
4 B 9 GM Diermair Andreas AUT 2487 -33 0.45 O 1 1
5 N 19 CF Kuhn d enent FRA 2278 176 0.73 1 2 2
6 B 15 |IM Tomazini Zan SLO 2416 38 0.55 1 3 3
7 N 14 |IM Schreiner Peter AUT 2445 9 0.51 0 3 3
8 B 11 IM  Janzelj Tim SLO 2468 -14 0.48 Ay 3 3
9 N 17 GM Sol onon Kenny RSA 2357 97 0.63 Ay 3 3
5.47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

IM USA El o FI DE: 2447 Perf: 2349 Media: 2305.22 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 396 0.92 1 1 1
2 N5 GM Checa Nicol as USA 2546 -99 0.36 Ay 1 1
3 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 47 0.57 A 1 1
4 B 2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -1140.34 0 1 1
5 N 23 NC Ofini Ncolo' I TA 2214 233 0.79 Ay 1 1
6 N 24 NC Sinonetto Andrea I TA 2195 252 0.81 1 2 2
7 B 18 FM Fornmento Paol o I TA 2329 118 0.66 O 2 2
8 N 22 FM Pasini Nicolo* I TA 2220 227 0.79 1 3 3
9 B 21 FM  Deuer Marius CGER 2231 216 0.78 Ay 3 3
6. 02 3 3

IM  AUT El o FI DE: 2445 Perf: 2517 Media: 2436.89 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Toman Jan CZE 2029 416 0.92 1 1 1
2 B2 GM Peral ta Fernando ARG 2561 -116 0.34 Ay 1 1
3 N 18 FM  Fornento Paol o I TA 2329 116 0.66 Ay 1 1
4 B 6 GM N emann Hans Moke USA 2526 -81 0.39 1 2 2
5B 3 GM Moroni Luca | TA 2552 -107 0.35 Ay 2 2
6 N 8 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2517 -72 0.4 0 2 2
7 B 12 IM Martin Duque Jesus ESP 2454 -9 0.49 1 3 3
8 N 10 IM Sonis Francesco I TA 2477 -32 0.46 Ay 3 3
9 B 9 GM Diernair Andreas AUT 2487 -42 0.44 Ay 3 3
4. 45 3 3

IM  SLO El o FI DE: 2416 Perf: 2303 Media: 2302.78 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 466 0.92 1 1 1
2 N 8 GM Bel |l ahcene Bil el ALG 2517 -1010.36 O 1 1
3 B 29 NC Tonman Jan CZE 2029 387 0.91 1 2 2
4 N 3 GM Moroni Luca | TA 2552 -136 0.32 0 2 2
5 B 22 FM Pasini Nicolo " I TA 2220 196 0.75 1 3 3
6 N 12 IM Martin Dugue Jesus ESP 2454 -38 0.45 0 3 3
7 B9 GM Diernair Andreas AUT 2487 -71 0.4 O 3 3
8 N 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 16 0.52 Ay 3 3
9 B 26 WM Hapala Elisabeth AUT 2116 300 0.85 1 4 4
5.48 4 4

FM I TA El o FI DE: 2400 Perf: 2450 Media: 2406.22 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Neuhoff Laertes GER 1786 614 0.92 Ay 0 0
2 B 17 GV Sol onon Kenny RSA 2357 43 0.56 1 1 1
3 N 13 |IM Shetty Atulya USA 2447 -47 0.43 Ay 1 1
4 B 11 IM  Janzelj Tim SLO 2468 -68 0.41 1 2 2
5 N 2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -161 0.29 Ay 2 2
6 B 5 GM Checa Nicol as USA 2546 -146 0.3 O 2 2
7 N 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -149 0.3 O 2 2
8 B 15 IM  Tomazini Zan SLO 2416 -16 0.48 Ay 2 2
9 N6 GM N emann Hans Moke USA 2526 -126 0.33 1 3 3
4,02 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SI:Te e (1l O oEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

GM RSA El o FI DE: 2357 Perf: 2331 Media: 2330.78 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -242 0.2 O 0 0
2 N 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 -43 0.44 0 0 0
3 B 26 WM Hapala Elisabeth AUT 2116 241 0.8 1 1 1
4 N 24 NC Sinpnetto Andrea I TA 2195 162 0.71 Ay 1 1
5 B 20 FM  Yu Jennifer USA 2275 82 0.61 1 2 2
6 N 21 FM  Deuer Marius CGER 2231 126 0.67 Ay 2 2
7 B 22 FM Pasini Nicolo' I TA 2220 137 0.68 Ay 2 2
8 N9 GM Diermair Andreas AUT 2487 -1300.32 Ay 2 2
9 B 12 IM  Martin Duque Jesus ESP 2454 -97 0.37 Ay 2 2
4.8 2 2

FM | TA El o FI DE: 2329 Perf: 2451 Media: 2407.56 WWe: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -2320.21 Ay 0O 0
2 B 31 NC Neuhoff Laertes CER 1786 543 0.92 1 1 1
3 B 14 IM Schreiner Peter AUT 2445 -116 0.34 Ay 1 1
4 N7 GM Basso Pier Luigi I TA 2521 -1920.25 Ay 1 1
5 N5 GM  Checa Nicol as USA 2546 -217 0.22 0 1 1
6 B 23 NC Ofini Ncolo"* I TA 2214 115 0.66 1 2 2
7 N 13 IM Shetty Atulya USA 2447 -118 0.34 1 3 3
8 B 4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -2200.22 Ay 3 3
9 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2599 -2700.17 O 3 3
3.33 3 3

CF  FRA El o FI DE: 2278 Perf: 2203 Media: 2289.62 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 GM Moroni Luca I TA 2552 -274 0.17 O 0 0
2 N 26 WM Hapal a Elisabeth AUT 2116 162 0.71 1 1 1
3 N2 GM Peralta Fernando ARG 2561 -2830.16 0 1 1
4 B 23 NC Ofini Nicolo"' I TA 2214 64 0.59 Ay 1 1
5 B 12 IM Martin Duque Jesus ESP 2454 -176 0.27 O 1 1
6 N 20 FM Yu Jennifer USA 2275 3 0.5 O 1 1
7 N 30 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 328 0.87 1 2 2
8 B 24 NC Sinonetto Andrea I TA 2195 83 0.61 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.88 2 2

FM  USA El o FI DE: 2275 Perf: 2274 Media: 2353. 67 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -2740.17 O 0 0
2 B 25 WM Nlssen Ellen Fredericia DEN 2168 107 0.65 1 1 1
3 N9 GM Diermair Andreas AUT 2487 -2120.23 Ay 1 1
4 B 5 GM Checa Nicol as USA 2546 -2710.17 O 1 1
5 N 17 GM Sol onmobn Kenny RSA 2357 -82 0.39 O 1 1
6 B 19 CF Kuhn denent FRA 2278 -3 0.5 1 2 2
7 N 26 WM Hapala Elisabeth AUT 2116 159 0.71 Ay 2 2
8 B 23 NC Ofini Ncolo' I TA 2214 61 0.58 Ay 2 2
9 N 11 IM  Janzelj Tim SLO 2468 -1930.25 O 2 2
3. 65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana ]]!J Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

FM CER El o FI DE: 2231 Perf: 2333 Media: 2289.22 WWe: 1.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 GM  Checa Nicol as USA 2546 -3150.14 0 0 0
2 N 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 180 0.74 1 1 1
3 N 4 GM  Bjerre Jonas Buhl DEN 2549 -3180.13 0 1 1
4 B 30 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 281 0.84 1 2 2
5 N6 GM N emann Hans Moke USA 2526 -2950.15 O 2 2
6 B 17 GM Sol onon Kenny RSA 2357 -126 0.33 Ay 2 2
7 B 27 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2061 170 0.72 1 3 3
8 N 26 WM Hapala Elisabeth AUT 2116 115 0.66 1 4 4
9 N 13 IM  Shetty Atulya USA 2447 -216 0.22 Ay 4 4
3.93 4 4

FM I TA El o FI DE: 2220 Perf: 2232 Media: 2274.56 WW: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 GM  Ni emann Hans Mke USA 2526 -306 0.14 0 0 0
2 B 27 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2061 159 0.71 1 1 1
3 N 11 IM  Janzelj Tim SLO 2468 -248 0.19 O 1 1
4 B 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 169 0.72 1 2 2
5 N 15 IM Tomazini Zan SLO 2416 -196 0.25 0 2 2
6 B 30 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 270 0.83 1 3 3
7 N 17 GV Sol onon Kenny RSA 2357 -1370.32 Ay 3 3
8 B 13 IM Shetty Atulya USA 2447 -227 0.21 O 3 3
9 N 24 NC Sinmobnetto Andrea I TA 2195 25 0.53 Ay 3 3
3.9 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2214 Perf: 2279 Media: 2278.44 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Bel | ahcene Bil el ALG 2517 -3030.14 0 0 0
2 N 30 NC  Zarpell on Dani el I TA 1950 264 0.82 1 1 1
3 B 12 |IM Mrtin Duque Jesus ESP 2454 -2400.2 Ay 1 1
4 N 19 CF  Kuhn d enent FRA 2278 -64 0.41 Ay 1 1
5 B 13 |IM Shetty Atulya USA 2447 -2330.21 Ay 1 1
6 N 18 FM  Forment o Paol o I TA 2329 -1150.34 O 1 1
7 B 24 NC Sinonetto Andrea | TA 2195 19 0.53 Ay 1 1
8 N 20 FM Yu Jennifer USA 2275 -61 0.42 Ay 1 1
9 B 27 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2061 153 0.7 1 2 2
3.77 2 2

NC I TA El o FI DE: 2195 Perf: 2196 Media: 2238.22 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Diernair Andreas AUT 2487 -2920.15 O 0 0
2 B 29 NC Toman Jan CZE 2029 166 0.72 0 0 0
3 N 27 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2061 134 0.68 1 1 1
4 B 17 GM  Sol onbn Kenny RSA 2357 -162 0.29 Ay 1 1
5 N 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 144 0.69 1 2 2
6 B 13 IM Shetty Atulya USA 2447 -2520.19 0 2 2
7 N 23 NC Ofini Nicolo ' I TA 2214 -19 0.47 Ay 2 2
8 N 19 CF Kuhn d enent FRA 2278 -83 0.39 Ay 2 2
9 B 22 FM Pasini N colo ' I TA 2220 -25 0.47 Ay 2 2
4. 05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SI:Te e (1l O oEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

WFM DEN El o FI DE: 2168 Perf: 1953 Media: 2093.12 WW: -2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Sonis Francesco I TA 2477 -3090.14 O 0 0
2 N 20 FM Yu Jennifer USA 2275 -107 0.35 0 0 0
3 B 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 117 0.66 O 0 0
4 N 26 WM Hapal a Elisabeth AUT 2116 52 0.57 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 27 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2061 107 0.65 Ay 0 1
7 B 31 NC Neuhoff Laertes GER 1786 382 0.91 1 1 2
8 N 29 NC Toman Jan CZE 2029 139 0.69 Ay 1 2
9 B 30 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 218 0.78 Ay 1 2
4.75 1 2

WFM  AUT El o FIDE: 2116 Perf: 2144 WMedia: 2223.11 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Janzelj Tim SLO 2468 -3520.11 O 0 0
2 B 19 CF Kuhn denent FRA 2278 -162 0.29 0 0 0
3 N 17 GV Sol omon Kenny RSA 2357 -241 0.2 0 0 0
4 B 25 WM N lssen Ellen Fredericia DEN 2168 -52 0.43 1 1 1
5 N 31 NC Neuhoff Laertes CER 1786 330 0.88 1 2 2
6 N 29 NC Toman Jan CZE 2029 87 0.62 1 3 3
7 B 20 FM  Yu Jennifer USA 2275 -159 0.29 Ay 3 3
8 B 21 FM Deuer Marius CGER 2231 -1150.34 0 3 3
9 N 15 IM Tonazini Zan SLO 2416 -3000.15 O 3 3
3.31 3 3

NC GER El o FI DE: 2061 Perf: 1993 Media: 2185.38 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Martin Duque Jesus ESP 2454 -3930.08 0 0 0
2 N22 FM Pasini Nicolo' I TA 2220 -1590.29 0 0 0
3 B 24 NC Sinobnetto Andrea | TA 2195 -1340.32 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 30 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 111 0.65 Ay 0 1
6 B 25 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2168 -107 0.35 Ay 0 1
7 N 21 FM Deuer Marius GER 2231 -1700.28 O 0 1
8 B 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 10 0.51 1 1 2
9 N23 NC Ofini Ncolo' I TA 2214 -153 0.3 O 1 2
2.78 1 2

NC CZE El o FI DE: 2051 Perf: 1963 Media: 2193.00 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Shetty Atulya USA 2447 -3960.08 0 0 0
2 B 21 FM Deuer Mrius CER 2231 -180 0.26 O 0 0
3 N 25 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2168 -117 0.34 1 1 1
4 N 22 FM Pasini N colo ' I TA 2220 -169 0.28 0 1 1
5 B 24 NC Sinmonetto Andrea I TA 2195 -144 0.31 O 1 1
6 0 AvF 1 1
7 B 29 NC Toman Jan CZE 2029 22 0.53 Ay 1 1
8 N 27 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2061 -10 0.49 O 1 1
9 0 0 F 1 1
2.29 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana !J' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

NC CZE El o FI DE: 2029 Perf: 2119 Media: 2205.62 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Schreiner Peter AUT 2445 -416 0.08 O 0 0
2 N 24 NC Sinonetto Andrea I TA 2195 -166 0.28 1 1 1
3 N 15 |IM Tonazini Zan SLO 2416 -387 0.09 0 1 1
4 B 31 NC Neuhoff Laertes CGER 1786 243 0.8 1 2 2
5 N 11 IM  Janzelj Tim SLO 2468 -439 0.08 O 2 2
6 B 26 WM Hapal a Elisabeth AUT 2116 -87 0.38 0 2 2
7 N 28 NC Rut Vojtech CZE 2051 -22 0.47 Ay 2 2
8 B 25 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2168 -139 0.31 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
2.49 2 2
NC ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1850 Media: 2171.75 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 |IM Tommzini Zan SLO 2416 -466 0.08 O 0 0
2 B 23 NC Ofini Ncolo"* I TA 2214 -264 0.18 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 21 FM  Deuer Marius CGER 2231 -2810.16 O 0 1
5 B 27 NC Poschadel Andreas Gregor GER 2061 -1110.35 Ay 0 1
6 N 22 FM Pasini Nicolo* I TA 2220 -2700.17 0 0 1
7 B 19 CF Kuhn denent FRA 2278 -3280.13 0 0 1
8 N 31 NC Neuhoff Laertes CER 1786 164 0.72 0 0 1
9 N 25 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2168 -2180.22 Ay 0 1
2.01 0 1
NC GER El o FI DE: 1786 Perf: 1987 Media: 2216.14 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2400 -614 0.08 Ay 0 0
2 N 18 FM  Fornento Paol o I TA 2329 -543 0.08 O 0 0
3 B7 GM Basso Pier Luigi I TA 2521 -7350.08 0 0 0
4 N 29 NC Toman Jan CZE 2029 -243 0.2 O 0 0
5 B 26 WM Hapala Elisabeth AUT 2116 -3300.12 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 25 WM N lssen Ellen Fredericia DEN 2168 -3820.09 O 0 1
8 B 30 NC Zarpellon Daniel I TA 1950 -164 0.28 1 1 2
9 0 1 F1 3
0.93 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

S IVO Ll O oE N SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A)
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
23 NC Ofini Nicolo ' ITA 9 9 4.5 4.5

FSI - OPEN SECOND MIX BASSANO DEL GRAPPA (2103007A) - Bassano del Grappa - 24-03-2021 - 28-03-2021 - Pag. 24/24



